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FLOSLEK BALERINA Intensywnie nawilżający krem do stóp
50 ml
 

Cena: 15,90 PLN

Opis słownikowy

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaKrem do stóp o wysokiej zawartości mocznika – aż 15%. Łagodzi, nawilża i pielęgnuje wyjątkowo suchą i popękaną skórę
stóp.DziałanieTworzy na powierzchni skóry warstwę ochronną, która natychmiastowo zwiększa poziom nawilżenia i zapobiega dalszej
utracie wilgoci. Krem zawiera ekstrakt z cica, olejek z drzewa herbacianego, mentol, które przenikają przez grubą i szorstką skórę stóp,
zapewniając głębokie jej odżywienie. Odświeżający zapach działa relaksująco na zmęczone stopy (i zmysły). Regularnie stosowany
uelastycznia, zmiękcza i wygładza skórę oraz zmniejsza jej podatność na pękanie. Działa kojąco i łagodząco, wpływa na zmniejszenie
pierzchnięcia naskórka, dzięki czemu poprawia ogólny wygląd stóp. Nie zawiera sztucznych barwników, laktozy i glutenu. Tuba w 30%
stworzona jest z materiałów pochodzących z recyklingu.Skóra stóp jest grubsza niż na innych częściach ciała, często bywa także sucha
i zniszczona, dlatego do jej pielęgnacji potrzebne są specjalistyczne kosmetyki. Podstawą dbałości jest regularne stosowanie kremu
nawilżającego, który wygładzi naskórek. BALERINA Intensywnie nawilżający krem do stóp błyskawicznie zmiękcza suchą, szorstką i
stwardniałą skórę. Stosowany rano i wieczorem pomaga utrzymać zadbany wygląd stóp oraz przyjemne uczucie świeżości. Poprawia
ogólny wygląd skóry, która staje się bardziej miękka, elastyczna i gładka, mniej szorstka i skłonna do złuszczania. Lekka formuła
doskonale rozprowadza się na stopach, dzięki czemu bez trudu wsmarujesz krem w skórę pięt, wokół kostek i między palcami.
Skuteczne działanie nawilżające kosmetyku związane jest z zahamowaniem utraty wody, jak również z dostarczeniem jej z zewnątrz,
poprzez składniki: mocznik 15%, glicerynę, sok z aloesu, pantenol.Składniki aktywne zawarte w BALERINA Intensywnie nawilżającym
kremie do stóp:mocznik - zmiękcza skórę, regeneruje naskórek;alantoina - łagodzi i koi, wspomaga procesy odnowy naskórka.ekstrakt z
cica (centella asiatica) łagodzi, głęboko nawilża i napina oraz poprawia koloryt dodając skórze blasku;sok z aloesu – głęboko nawilża,
łagodzi, odżywia, uspokaja skórę, zapewnia jej kojącą ulgę, nadaje cerze naturalny blask i promienny wygląd.Badania potwierdziły
doskonałe działanie BALERINA Intensywnie nawilżającego żelu do stóp: pozostawia na skórze delikatną warstwę ochronną, która
stanowi barierę przed negatywnym działaniem czynników zewnętrznych; delikatnie natłuszcza i nawilża skórę; sprawia, że naskórek
staje się miękki i przyjemny w dotyku; doskonale pielęgnuje skórę; wpływa na wygładzenie powierzchni skóry; spowalnia proces
rogowacenia naskórka na piętach i śródstopiu; zmniejsza macerację skóry między palcami spowodowaną wzmożoną potliwością skóry;
poprawia ogólny wygląd skóry – która staje się bardziej miękka i elastyczna; zwiększa nawilżenie skóry średnio o 50%*; redukuje
szorstkość naskórka (indeks złuszczania zmniejszył się średnio o ponad 30%)*.Wyniki badań aplikacyjnych i aparaturowych*
przeprowadzonych pod kontrolą dermatologiczną na 20 osobach w wieku 21-65 lat.Sposób użycianiewielką ilość kremu nanieść na
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czyste stopy. Stosować rano i wieczorem.SkładAqua*, Urea, Glyceryl Stearate*, Paraffinum Liquidum, Propylene Glycol, Cetearyl
Alcohol*, Ceteareth-20, Isopropyl Myristate*, Glycerin*, Cetyl Dimethicone, Taurine, Pentylene Glycol, Lanolin*, Aloe Barbadensis Leaf
Juice*, Dimethicone, Parfum, Panthenol, Ceteareth-12, Cetyl Palmitate*, Tocopheryl Acetate, Melaleuca Alternifolia Leaf Oil*, Carbomer,
Decylene Glycol, Retinyl Palmitate, Arachis Hypogaea Oil*, Tocopherol, Allantoin, Sodium Hydroxide, Butylene Glycol, Potassium Sorbate,
Sodium Benzoate, o-Cymen-5-ol.*składniki pochodzenia naturalnego
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